* X %
* *

* *

L

L

I
ﬁ‘ﬁ!.»BBULA ITAL 1Y,

UNIONE EUROPEA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"
Via Benedetto D’ Acquisto, 33 - 90046 Monreale (PA)
Tel. fax 091/6404489 C.F. 97165530821
www.icsguglielmosecondo.edu.it - e-mail paic86400r@istruzione.it - €-mail paic86400r@pec.istruzione.it

DECRETO N.6538

Prot. n°5862 /07

del 23/06/2021
AL SIG.
Faraci Giuseppe
giuseppefaraci1989@gmail.com
All'Albo dell’l.C.S. Guglielmo II

VISTO il D.M. N. 50 del 3 marzo 2021;
VISTO art. 2 comma 5 lettera G e E del D.M. di cui sopra;
VISTA la nostra comunicazione Prot. n. 5059 del 03/06/2021;

CONSIDERATO che il titolo di studio dello stesso dichiarato licenza media inferiore
non é titolo d’accesso;

DECRETA
L’esclusione del Sig. FARACI GIUSEPPE dalle graduatorie dei seguenti profili :
CS — COLLABORATORE SCOLASTICO
GA - GUARDAROBIERE

(*) 11 Dirigente Scolastico

Prof.ssa Nappi Iolanda

(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografata.



		2021-06-23T11:01:56+0200




